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11.—Districts électoraux, votants inscrits et votes déposés, nom et adresse des députés élus 
à la Chambre des communes aux vingt-quatrièmes élections générales (31 mars 1958), 
au 31 janvier 1960 (revision), (fin) 

Province et distr ict 
électoral 

Popu­
lation, 

recense­
ment de 

1956 

Votants 
inscrits 

To ta l 
des 

votes 

To ta l 
réuni 
par le 
député 

N o m du député Adresse postale Pa r t i 

Col. -Britannique (fin) 
Kootenay-Ouest 53,633 

52,805 
104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

H. W. H E K R I D G E 

D . V. P U G H 

Nakusp 
Nanaïmo 
New Westminster 
Oliver 

C .C .F . 
C .P . 

Okanagan-Boundary . . . 
Okanagan-Revelstoke. . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

H. W. H E K R I D G E 

D . V. P U G H 

Nakusp 
Nanaïmo 
New Westminster 
Oliver 

C .P . 
C .P . Okanagan-Boundary . . . 

Okanagan-Revelstoke. . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Nakusp 
Nanaïmo 
New Westminster 
Oliver 

C .P . 
Okanagan-Boundary . . . 
Okanagan-Revelstoke. . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

C . C . F . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

C .P . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

C . P . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

H . E . WINCH 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

C .C .F . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

C . P . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

C . P . 
C . P . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

C . P . 

Y u k o n 
(1 député) 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse C . P . 

Territoires d u N . - O . 
(1 député) 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

Lib . 

53,633 
52,805 

104,632 
58,903 
32,744 
56,664 
59,862 
43,346 
57,302 
61,720 
69,103 
77,716 
81,559 

12,190 

12,492 

28,024 
31,184 
66,614 
33,275 
17,742 
22,283 
42,155 
35,792 
34,152 
38,270 
45,190 
48,907 
52,281 

6,071 

6,716 

21,897 
24,616 
51,162 
27,115 
14,710 
16,858 
29,978 
23,163 
23,913 
28,132 
35,316 
37,093 
41,145 

5,469 

4,945 

9,460 
10,734 
21,202 
13,065 
7,004 
6,647 

18,001 
14,044 
11,486 
11,928 
24,802 
22,292 
24,945 

2,947 

2,782 

Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Vancouver 
Victoria 

Whitehorse 

13. Élections complémentaires depuis les vingt-quatrièmes élections générales, 
du 31 mars 1958 au 31 janvier i9601 

Distr ict électoral 
e t province 

Montmagn y-L ' Isle t 
(P.Q.) 

Grenville-Dundas 
(Ont.) 

Toronto-Trinity 
(Ont.) 

Springneld (Man.) . 
Hastings-Frontenac 

(Ont.) 
Russell (Ont.) 

D a t e de 
l'élection 

29 sept. 1958 

29 sept. 1958 

15déc . 1958 
15déc. 1958 

5 oct. 1959 
5 o c t . 1959 

Vo­
t a n t s 

inscrits 

20,199 

22,113 

28,693 
21,809 

27,069 
53,954 

Candi­
da t s 

Votes 

14,456 

15,812 

12,017 
11,512 

12,533 
36,607 

Nom du député 

Louis F O S I T N . . . . 

JEAN CASSELMAN. . 

PAUL T . HELLYER 
JOE SLOGAN 

R O D WEBB 
PAUL T A R D I F 

Adresse postale 

Québec 

Prescott 

Toronto 
E a s t Selkirk. 

Norwood 
Ot tawa 

Par t i 

C . P . 

C . P . 

Lib. 
C . P . 

C . P . 
L ib . 

1 Les élections complémentaires depuis le 31 janvier 1960 sont indiquées dans un appendice au présent volume. 

Indemnités et allocations.—Les sénateurs reçoivent une indemnité de session de 
$8,000 par année, de même qu'une indemnité de dépenses de $2,000 payable à la fin de 
l'année civile et soumise à l'impôt sur le revenu. Les membres de la Chambre des 
communes reçoivent une indemnité de session de S8,000 par année ainsi qu'une indemnité 
de dépenses de $2,000 payable à la fin de l'année civile. Cette indemnité, sauf dans le 
cas des ministres de la Couronne et des chefs de l'Opposition à la Chambre et au Sénat, 
n'est pas imposable. La rémunération annuelle du premier ministre est de $25,000 et 
celle des ministres du Cabinet et du chef de l'Opposition de $15,000 en sus de l'indemnité 
de session et de l'indemnité de dépenses qu'ils touchent en tant que députés. Les ministres 
du Cabinet ont également droit à une allocation pour voiture de $2,000. La rémunération 
annuelle d'un ministre sans portefeuille est de $7,500 en sus des indemnités de session et 
de dépenses, ces dernières imposables. Les présidents du Sénat et des Communes 
reçoivent, à part leurs indemnités de session et de dépenses, un traitement de $9,000 et 
une allocation pour voiture de $1,000 et ont droit, en plus, à une indemnité de logement 
de $3,000. L'orateur suppléant des Communes reçoit un traitement de $6,000 et une 


